Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 051/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGRÍCOLA MATIMPERERÊ LTDA 80.841.***/0001-62 155162732 122561 FRANCISCO BELTRÃO

2 AGRÍCOLA MATIMPERERÊ LTDA  80.841.***/0001-62

155165464 122562 FRANCISCO BELTRÃO

3 ANTONIO CARLOS FERREIRA 321.***.829-87 164771296 137741
 ANTÔNIO OLINTO

4 DIOGO DIAS GRECA 008.***.699-81 155902850 124899 MALLET

5 ELISENA VIANA KAMINSKI DA ROSA 514.***.500-49 168573987 126577 GUARAPUAVA

6 HONG TAMING 146.***.368-62 157926799 124262 CURITIBA

7 INDÚSTRIAS PEDRO N. PIZZATTO S/A  76.501.***/0004-76

167279554 121174 GENERAL CARNEIRO

8 ITOR DE TONI 125.***.079-04 157138090 126146 REALEZA

9 JOSE NILSON DA SILVA 748.***.189-87 159906043 126941 GUARAPUAVA

10 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 062.***.459-60 158429977 124648 PONTAL DO PARANÁ

11 MARCELINO NUNES 243.***.539-20 157331442 135319 GUARATUBA

12 MARCOS FERNANDO FRAGA MATIAS 009.***.249-93 160772476 122951 IVAIPORÃ

13 OTAVIO LOURIVAL DA SILVA 279.***.588-19 170964888 127744 LIMEIRA

14 OTAVIO LOURIVAL DA SILVA 279.***.588-19 172878326 127206 LIMEIRA

15 PEREZ YOSHIDA LTDA 09.494.***/0001-80 174021651 127863 UMUARAMA

16 RAQUEL DE OLIVEIRA ASSIA 08.838.***/0001-45 163847434 124196 VENTANIA

17 RICARDO DE GODOI FERNANDES 054.***.919-39 155427779 135012 PAIÇANDU

18 ROSANE DERLI LIPKE 040.***.439-78 157989766 125934 RESERVA

19 SAMUEL SILVESTRE DE LARA 072.***.229-93 154583904 122087 CURITIBA

20 SEBASTIÃO ALTAIR MOLETA 244.***.969-34 165793900 137877 IRATI

21 VICTOR CAETANO ROSA 107.***.029-99 158027046 135522 GUARATUBA

22 VIEIRA E GARCIA LTDA 04.983.***/0001-76 164306240 126816 ABATIÁ

23 VIEIRA E GARCIA LTDA 04.983.***/0001-76 166798507 127370 ABATIÁ

24 VITORIO ANDREJEWSKI 968.***.249-04 156722294 122543 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

25 WALDEMAR DE OLIVEIRA 226.***.539-00 156430323 135223 MARINGÁ

Curitiba, 22 de julho de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI